
 

 

 

Na temelju članka 26. Statuta Srednje škole „August Šenoa“ Garešnica, Odluke o davanju na privremeno 
korištenje prostora i opreme u školskim ustanovama čiji je osnivač Bjelovarsko-bilogorska županija 
(KLASA: 600-01/13-01/8, URBROJ: 2103-09-13-3 od 2. prosinca 2013. godine), Pravilnika o uvjetima 
stjecanja, raspolaganja i raspodjeli vlastitih prihoda ustanova kojima je osnivač Bjelovarsko-bilogorska 
županija (KLASA: 600-01/13-01/13, URBROJ: 2103-09-13-1 od 2. prosinca 2013. godine), Školski odbor 
Srednje škole „August Šenoa“ Garešnica, na 31. sjednici održanoj dana 23. listopada 2023. godine, donio je 
 

 
O D L U K U 

 
o cijeni najma Školsko-sportske dvorane  
Srednje škole „August Šenoa“ Garešnica 

 
I. 

Odlukom o cijeni najma Školsko-sportske dvorane Srednje škole „August Šenoa“ Garešnica (dalje u tekstu: 
Odluka) utvrđuje se cijena najma Školsko-sportske dvorane Srednje škole „August Šenoa“ Garešnica (dalje 
u tekstu: Dvorana), te cijena najma vanjskih terena, površina i platoa ispred Dvorane. 
 

II. 
Cijena Dvorane utvrđuje se kako slijedi: 

 

Opis aktivnosti 
Cijena po satu korištenja 

RADNIM DANOM 
(ponedjeljak – petak) 

Cijena/sat 
SUBOTOM 

A) VELIKA DVORANA 

 Cijela dvorana 1/3 dvorane Cijela dvorana 1/3 dvorane 

Natjecanje školskih sportskih klubova 
10,00 € 

(75,35 kn) 
3,50 € 

(26,37 kn) 
10,00 € 

(75,35 kn) 
3,50 € 

(26,37 kn) 
Trening sportskih klubova i udruga (mlađe 
dobne skupine do 18 godina) 

15,00 € 
(113,02 kn) 

5,00 € 
(37,67 kn) 

21,00 € 
(158,23 kn) 

7,00 € 
(52,74 kn) 

Trening sportskih klubova i udruga (seniori) 
20,00 € 

(150,69 kn) 
7,00 € 

(52,74 kn) 
24,00 € 

(180,83 kn) 
8,00 € 

(60,28 kn) 

Sportska rekreacija u nekomercijalne svrhe 
60,00 € 

(452,07 kn) 
20,00 € 

(150,69 kn) 
75,00 € 

(565,09 kn) 
25,00 € 

(188,36 kn) 

Sportska rekreacija u komercijalne svrhe 
90,00 € 

(678,11 kn) 
30,00 € 

(226,04 kn) 
99,00 € 

(745,92 kn) 
33,00 € 

(248,64 kn) 
Utakmice/natjecanja sportskih klubova i 
udruga (mlađe dobne skupine do 18 godina) 

20,00 € 
(150,69 kn) 

- 
25,00 € 

(188,36 kn) 
- 

Utakmice/natjecanja sportskih klubova i 
udruga (seniori) 

40,00 € 
(301,38 kn) 

- 
45,00 € 

(339,05 kn) 
- 

Javni skupovi i koncerti 
200,00 € 

(1.506,90 kn) 
- 

250,00 € 
(1.883,63 kn) 

- 

B) MALA DVORANA 
Cijena /sat 

RADNIM DANOM 
Cijena/sat 
SUBOTOM 

Natjecanje školskih sportskih klubova 
6,00 € 

(45,21 kn) 
6,00 € 

(45,21 kn) 
Trening sportskih klubova i udruga (mlađe 
dobne skupine do 18 godina) 

10,00 € 
(75,35 kn) 

12,00 € 
(90,41 kn) 

Trening sportskih klubova i udruga (seniori) 
12,00 € 

(90,41 kn) 
15,00 € 

(113,02 kn) 

Sportska rekreacija u nekomercijalne svrhe 
20,00 € 

(150,69 kn) 
24,00 € 

(180,83 kn) 

Sportska rekreacija u komercijalne svrhe 
30,00 € 

(226,04 kn) 
36,00 € 

(271,24 kn) 



 

 

2 
 

Utakmice/natjecanja sportskih klubova i 
udruga (mlađe dobne skupine do 18 godina) 

10,00 € 
(75,35 kn) 

12,00 € 
(90,41 kn) 

Utakmice/natjecanja sportskih klubova i 
udruga (seniori) 

12,00 € 
(90,41 kn) 

15,00 € 
(113,02 kn) 

Javni skupovi i koncerti 
100,00 € 

(753,45 kn) 
150,00 € 

(1.130,18 kn) 

C) DVORANA ZA FITNES 
Cijena /sat 

RADNIM DANOM 
Cijena/sat 
SUBOTOM 

Natjecanje školskih sportskih klubova 
8,00 € 

(60,28 kn) 
10,00 € 

(75,35 kn) 
Trening sportskih klubova i udruga (mlađe 
dobne skupine do 18 godina) 

12,00 € 
(90,41 kn) 

15,00 € 
(113,02 kn) 

Trening sportskih klubova i udruga (seniori) 
15,00 € 

(113,02 kn) 
18,00 € 

(135,62 kn) 

Sportska rekreacija u nekomercijalne svrhe 
20,00 € 

(150,69 kn) 
24,00 € 

(180,83 kn) 

Sportska rekreacija u komercijalne svrhe 
30,00 € 

(226,04 kn) 
36,00 € 

(271,24 kn) 
Utakmice/natjecanja sportskih klubova i 
udruga (mlađe dobne skupine do 18 godina) 

12,00 € 
(90,41 kn) 

15,00 € 
(113,02 kn) 

Utakmice/natjecanja sportskih klubova i 
udruga (seniori) 

15,00 € 
(113,02 kn) 

18,00 € 
(135,62 kn) 

Javni skupovi i koncerti 
125,00 € 

(941,81 kn) 
175,00 € 

(1.318,54 kn) 
(Tečaj konverzije HRK u EUR: 1 € = 7,53450 kn) 

 
III. 

Cijena najma vanjskih terena, površina i platoa ispred Dvorane utvrđuje se kako slijedi: 
 

Opis aktivnosti 
Cijena/sat 

RADNIM DANOM 
Cijena/sat 
SUBOTOM 

Natjecanje školskih sportskih klubova 
5,00 € 

(37,67 kn) 
7,00 € 

(52,74 kn) 
Trening sportskih klubova i udruga (mlađe 
dobne skupine do 18 godina) 

5,00 € 
(37,67 kn) 

7,00 € 
(52,74 kn) 

Trening sportskih klubova i udruga (seniori) 
8,00 € 

(60,28 kn) 
10,00 € 

(75,35 kn) 

Sportska rekreacija u nekomercijalne svrhe 
8,00 € 

(60,28 kn) 
10,00 € 

(75,35 kn) 

Sportska rekreacija u komercijalne svrhe 
12,00 € 

(75,35 kn) 
15,00 € 

(113,02 kn) 
Utakmice/natjecanja sportskih klubova i 
udruga (mlađe dobne skupine do 18 godina) 

8,00 € 
(60,28 kn) 

10,00 € 
(75,35 kn) 

Utakmice/natjecanja sportskih klubova i 
udruga (seniori) 

10,00 € 
(75,35 kn) 

12,00 € 
(90,41 kn) 

Javni skupovi i koncerti 
150,00 € 

(1.130,18 kn) 
200,00 € 

(1.506,90 kn) 
(Tečaj konverzije HRK u EUR: 1 € = 7,53450 kn) 
 

IV. 
Cijene najma po satu korištenja Dvorane iskazane u točkama II. i III. ove Odluke nedjeljom, blagdanima 
i praznicima uvećavaju se za 50% na cijene najma radnim danom. Korisnici Dvorane za organizaciju 
utakmica/natjecanja nedjeljom, blagdanima i praznicima dužni su angažirati vanjsku uslugu 
profesionalnog čišćenja korištenih prostora. 
 

V. 
Škola nije obveznik plaćanja PDV-a te PDV nije uključen u cijenu najma. 



 

 

3 
 

VI. 
U cijenu najma iz točke II. ove Odluke uključeno je korištenje prostora velike dvorane / male dvorane / 
dvorane za fitness, svlačionica i sanitarnih čvorova, te troškovi čišćenja i održavanja korištenih prostora. 
 

VII. 
U cijenu najma iz točke III. ove Odluke uključeno je korištenje vanjskih terena / popločanih površina oko 
Dvorane / platoa ispred Dvorane / parkirališta ispred Dvorane, bez korištenja svlačionica i sanitarnih 
čvorova u Dvorani. Korištene površine korisnik je dužan ostaviti uredne i čiste. 
 

VIII. 
O najmu Dvorane, vanjskih terena i platoa ispred Dvorane tijekom školske godine odlučuje Školski 
odbor, a ako se radi o jednokratnom korištenju ili o korištenju kraćem od dva (2) tjedna, o najmu 
odlučuje ravnatelj Škole, ali prema minimalnim cijenama iz točke II. i III. ove Odluke. 
 

IX. 
Za najam Dvorane, vanjskih terena, površina i platoa ispred Dvorane, Školski odbor raspisuje javni 
natječaj/poziv koji se objavljuje na mrežnim stranicama Škole. 
Za jednokratno korištenje ili korištenje kraće od 2 tjedna podnosi se Školi zahtjev za korištenjem 
Dvorane. 
 

X. 
Stupanjem na snagu ove Odluke neće se primjenjivati cijene najma iz članka 11. Odluke o davanju na 
privremeno korištenje prostora i opreme u školskim ustanovama čiji je osnivač Bjelovarsko-bilogorska 
županija. 
 

XI. 
Korisnici Dvorane koji imaju već sklopljene ugovore o korištenju Dvorane u trenutku stupanja na snagu 
ove Odluke, mogu, sklapanjem aneksa ugovora, održati postojeće ugovore na snazi po cijenama 
navedenim u ovoj Odluci do sklapanja ugovora o korištenju temeljem provedenog javnog 
natječaja/poziva za korištenje Dvorane. 
 

XII. 
Ova Odluka stupa osmog dana od dana zaprimanja suglasnosti osnivača Bjelovarsko-bilogorske 
županije na ovu Odluku, a objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Škole.  

 
 
KLASA: 011-03/23-02/3 
URBROJ: 2123/01-23-01-23-1 
 
U Garešnici 23. listopada 2023. godine 
 
       PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 
 

 
Andreja Klobučar, prof., v.r. 

 
 
Ova Odluka objavljena je na oglasnoj ploči Škole dana 31. listopada 2023. godine, a stupa na snagu 8. 
studenoga 2023. godine. 
 
       RAVNATELJ: 
 
 
       Robert Kelečić, dipl. oec., v.r. 


